especializados para gravação, filmagens em formato digital
e transmissão ao vivo via streaming-internet das sessões
legislativas ordinárias, extraordinárias, solenes e audiências
públicas.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses – a partir de 14/02/2026
VALOR  GLOBAL:  R$23.217,12  (vinte  e  três  mil,

duzentos e dezessete reais e doze centavos).
DATA ASSINATURA: 12/02/2026.

...........................................................................................................